Deutscher Keglerbund Classic e.V.

C”(bC Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
e E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Stand: 09.11.2025

Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Mitte / 6. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
26 So 09.11.2025 13:00 Schiitzengilde Bayreuth ESV Pirmasens 50 : 3,0
27 So 09.11.2025 13:00 Unter Uns Bad Neustadt ASV Fronberg 2,0 :6,0
28 So 09.11.2025 12:00 TSV SCHOTT Mainz KSC 73 Morfelden Verlegt
29 So 09.11.2025 13:00 SV Carl Zeiss Jena SKC 67 Eggolsheim 50: 3,0
30 So 09.11.2025 13:30 TSV BreitenguRbach 1. KC Weiherhof 50: 3,0
Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Mitte / 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP

1 SV Carl Zeiss Jena TH 6 10-2 30,0 3 6-0 17,0 3 4-2 13,0

2 TSV BreitengiiBbach BY 6 9-3 280 3 4-2 120 3 5-1 16,0

3 Unter Uns Bad Neustadt BY 6 8-4 30,0 3 4-2 15,0 3 4-2 15,0
4 ASV Fronberg BY 6 8-4 275 3 4-2 155 3 4-2 12,0

5 1. KC Weiherhof BY 6 7-5 29,0 2 2-2 100 4 5-3 19,0

6 SKC 67 Eggolsheim BY 6 5-7 195 3 3-3 110 3 2-4 8,5

7 KSC 73 Morfelden HE 5 4-6 200 3 2-4 130 2 2-2 7,0

8 Schuitzengilde Bayreuth BY 6 4-8 18,0 3 4-2 13,0 3 0-6 5,0

9 TSV SCHOTT Mainz RP 5) 3-7 140 3 3-3 11,0 2 0-4 3,0
10 ESV Pirmasens RP 6 0-12 16,0 3 0-6 8,0 3 0-6 8,0
Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Mitte / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr
Amon, Vanessa TSV BreitenguRbach 634 261
Fuhrmann, Selina SV Carl Zeiss Jena 633 242
Huather, Kathrin Unter Uns Bad Neustadt 616 222
Paeschke, Jana SV Carl Zeiss Jena 606 221
Fuhrmann, Sophie SV Carl Zeiss Jena 606 193
Imbs, Sabrina TSV BreitengufRbach 600 213
Dietl, Raphaela TSV BreitengufRbach 594 216
Haberstumpf, Anne-Cathrin Schitzengilde Bayreuth 578 199
Behr, Bettina Unter Uns Bad Neustadt 570 201
Richter, Leonie Schitzengilde Bayreuth 567 210
Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Mitte / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel Abr
Wieser, Lisa 1. KC Weiherhof 619 234
Peiker, Jessica 1. KC Weiherhof 616 234
Lippert, Anna-Lisa ASV Fronberg 605 235
HaRfurther, Manuela SKC 67 Eggolsheim 589 213
Schwarzmann, Melanie SKC 67 Eggolsheim 583 200
Pilzer, Nina 1. KC Weiherhof 579 192
Berger, Andrea SKC 67 Eggolsheim 575 210
Schmitt, Marie-Luise ESV Pirmasens 567 189
Murschberger, Anna SKC 67 Eggolsheim 562 197
Kleinhenz, Dana SKC 67 Eggolsheim 556 192
Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Mitte / 6. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SV Carl Zeiss Jena 3520 09.11.2025 Kegelsporthalle JahnstraRe
Mannschaft Auswarts 1. KC Weiherhof 3500 26.10.2025 SKC 67 Eggolsheim
Spieler Heim Imbs, Sabrina 656 05.10.2025 TSV Sportheim Breitenguf3bach

Spieler Auswarts Huther, Kathrin 656 21.09.2025 TSV Sportheim Breitenguf3bach



—4 DEUTSCHER CIASSIC 0.V
KEGLERBUND

Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Mitte / 6. Spieltag / Ergebnisiibersicht

26

a
e

S. Landmann fir L. Wilferth nach 60 Wurf

27

29

30

Schitzengilde Bayreuth

Schmidt, Christina

Koch, Saskia

Richter, Leonie

Rie3ner, Shania
Haberstumpf, Anne-Cathrin
Wilferth, Lena

Landmann, Stefanie

Unter Uns Bad Neustadt

Guck, Natalie
Probst, Juliane
Schubert, Theresa
Biener, Antonia
Huather, Kathrin
Behr, Bettina

SV Carl Zeiss Jena

Tschirschwitz-Hartmann, Denise
Geyer, Sandra

Zacharias, Angelika

Fuhrmann, Sophie

Paeschke, Jana

Fuhrmann, Selina

TSV BreitengufRbach

Karl, Celina
Schubert, Jennifer
Dietl, Raphaela
Amon, Vanessa
Hollet, Jennifer
Imbs, Sabrina

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Stand: 09.11.2025
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ESV Pirmasens

Bimber, Alisa
Weber, Gudrun
Jahreil, Lena

Neu, Luisa-Marie
Schmitt, Marie-Luise
Wetzel, Melanie

ASV Fronberg

Auburger, Alexandra
Gradl, Marie
Fasoldt, Susanne
Huber, Marion
Peter, Jana

Lippert, Anna-Lisa

SKC 67 Eggolsheim

Berger, Andrea
Kleinhenz, Dana
HaRfurther, Manuela
Murschberger, Anna
Schwarzmann, Melanie
Will, Marie-Sophie

1. KC Weiherhof

Fras, Tanja
Schindler, Vanessa
Peiker, Susanne
Wieser, Lisa

Pilzer, Nina

Peiker, Jessica
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Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Mitte / 6. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Huather, Kathrin
Peiker, Jessica
Lippert, Anna-Lisa
Schubert, Jennifer
Fuhrmann, Selina
Schmitt, Marie-Luise
Pilzer, Nina
Wieser, Lisa
Dietl, Raphaela
Amon, Vanessa
Schubert, Theresa
Biener, Antonia
Imbs, Sabrina
Bollath, Tamara
Helbach, Melanie
Rie3ner, Shania
Murschberger, Anna
Berger, Andrea
Karl, Celina
Fuhrmann, Sophie
Gradl, Marie
Hollet, Jennifer
Schwarzmann, Melanie
Schmidt, Christina
HafRfurther, Manuela
Friede, Helga
Bimber, Alisa
Koch, Saskia
Birkofer, Lea
NdRlein, Lara
Knebel, Layla
Fras, Tanja
Paeschke, Jana
Wetzel, Melanie
Peiker, Susanne

Haberstumpf,
Anne-Cathrin

Guck, Natalie
Huber, Marion
Agricola, Tizia
Schindler, Vanessa
Zacharias, Angelika
Wetzel, Samantha
Lehner, Verena
Wilferth, Lena

Philipp-Schirmer,
Stephanie

Geyer, Sandra
Kleinhenz, Dana
Fritzmann, Denise
Peter, Jana

Will, Marie-Sophie

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
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Klub
Unter Uns Bad Neustadt
1. KC Weiherhof
ASV Fronberg
TSV BreitenguRbach
SV Carl Zeiss Jena
ESV Pirmasens
1. KC Weiherhof
1. KC Weiherhof
TSV BreitengufRbach
TSV BreitengufRbach
Unter Uns Bad Neustadt
Unter Uns Bad Neustadt
TSV BreitengufRbach
ASV Fronberg
TSV SCHOTT Mainz
Schitzengilde Bayreuth
SKC 67 Eggolsheim
SKC 67 Eggolsheim
TSV BreitenguRbach
SV Carl Zeiss Jena
ASV Fronberg
TSV BreitengufRbach
SKC 67 Eggolsheim
Schitzengilde Bayreuth
SKC 67 Eggolsheim
SKC 67 Eggolsheim
ESV Pirmasens
Schitzengilde Bayreuth
KSC 73 Morfelden
TSV BreitengufRbach
KSC 73 Morfelden
1. KC Weiherhof
SV Carl Zeiss Jena
ESV Pirmasens
1. KC Weiherhof

Schitzengilde Bayreuth

Unter Uns Bad Neustadt
ASV Fronberg

KSC 73 Morfelden

1. KC Weiherhof

SV Carl Zeiss Jena
KSC 73 Morfelden
Schitzengilde Bayreuth
Schitzengilde Bayreuth

Unter Uns Bad Neustadt

SV Carl Zeiss Jena
SKC 67 Eggolsheim
TSV BreitenguRbach
ASV Fronberg

SKC 67 Eggolsheim

Stand: 09.11.2025

AK
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
u23w
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
u23w
Frauen
Sen Aw
Frauen
u23w
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
u23w
u23w
u23w
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

Frauen

Frauen
Frauen
uz23w
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

Frauen

Frauen

u23w

Frauen

Sen Aw
uiow

Sp

3
4
3
1
3
3
4
4
3
3
3
2
3
2
2
3
3
3
2
3
3
2
3
2
3
1
3
3
2
1
1
3
3
3
4
3
1
3
2
4
3
1
2
3
3
3
3
1
3
2

Ausw-@
617,00
607,25
596,67
593,00
592,67
590,00
585,50
584,00
583,33
582,00
581,67
579,50
578,33
574,00
573,50
573,00
571,33
569,67
569,50
569,00
567,67
566,50
566,33
564,50
562,33
562,00
559,33
559,33
558,50
558,00
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557,67
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556,33
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551,50
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551,00
550,50
550,33
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Heim-@
601,33
557,50
599,00
536,33
610,33
579,00
558,00
595,00
590,50
600,00
567,33
545,00
613,33
554,00
604,00
528,00
580,00
584,33
516,67
589,00
588,67
556,67
576,33
543,00
566,00

0,00
601,67
512,50
580,00

0,00
564,00
557,00
599,33
558,33
557,50

570,33

545,00
558,67
577,00
530,50
571,33
559,33
485,00
537,00

536,50

547,67
555,67
576,00
550,00
539,00

Sp Gesamt-@

6

A DN OOO O O WA OO UTTON O OO0OO0OPN~DNIEPEOU OO PRFPOOOO Ol OO 01 OO0 O Ul A O OO 01 O1T OO O OO O O

609,17
590,67
597,83
550,50
601,50
584,50
576,33
587,67
586,20
589,20
574,50
558,80
595,83
564,00
591,80
550,50
575,67
577,00
537,80
579,00
578,17
560,60
571,33
551,60
564,17
562,00
580,50
540,60
571,40
558,00
561,00
557,50
578,00
557,33
556,67

563,00

549,50
555,67
567,20
544,50
561,33
557,25
528,67
545,00

544,60

547,83
551,67
561,50
547,50
542,75

Best
656
616
618
593
633
611
602
619
606
634
606
611
656
607
611
601
602
605
578
626
604
573
5901
569
589
562
631
564
594
558
564
576
606
571
604
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554
581
610
585
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570
564
565
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565
576
570
556

MP
6,0
50
50
3,0
50
4,0
4,0
3,0
4,0
50
50
3,0
3,0
20
4,0
3,0
25
4,0
0,0
50
3,0
3,0
2,0
0,0
4,0
0,0
6,0
3,0
3,0
0,0
2,0
3,0
50
2,0
3,0

4,0

20
3,0
1,0
3,0
4,0
4,0
0,0
3,0

1,0

1,0
20
0,0
0,5
1,0



